
ス コ ー ン  ク ロ テッド クリ ー ム ＆ラ ズ ベ リ ー ジャ ム 添 え
S co n e  w i t h  C l ot te d  Cre a m  　  Ra s p b e r r y  Ja m&

ア ンブ リッ ジ 教 授 の 校 則 クッ キ ー
Ed u ca t i o n a l  De c re e s  Co o k i e s

スト ロ ベ リ ー マ カ ロ ン
St ra w b e r r y  Ma ca ro o n

ベ リ ートラ イフ ル
 B e r r y  Tr i fl e

罰 則 ラ ズ ベ リ ー ケ ー キ
Pu n i s h m e nt  Ra s p b e r r y  Ca ke

子 猫 の モ ンブ ラ ン
K i t te n  Mo nt  B l a n c

ト マト クリ ー ム ス ー プ
To m a to  Cre a m  S o u p

ロ ー スト ビ ーフ タ ルト
Ro a st  B e ef  Ta r t
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S a u s a g e  Ro l l

スト ロ ベ リ ー チョコ タ ルト
St ra w b e r r y  C h o co l a te  Ta r t

Mo l l y  We a s l ey ’s  S a n d w i c h  S e l e c t i o n



コ ロ バ ー リア  ティー
Colovaria Tea

Draft Beer (M)

Bottled Beer - Guinness

Alcohol-free Beer 

Darjeeling

Assam

Earl Grey

Fruits Flavor

English Herbs

Co�ee

Oolong Tea

Soda

Iced Tea

Wine by the glass (red)

Wine by the glass (white)

Codorniu Clasico Seco (half-bottle)Sparkling Wine

800

800

2,800

600

600

600


